(1) سکول لیونگ سرٹیفکیٹ (2) برتھ سرٹیفکیٹ

(3) ایک عدد پاسپورٹ سائز رنگین تصویر

داخلہ فارم پر اندراجات برتھ سرٹیفکیٹ کے مطابق کریں۔ (پرنسپل نصرت جہاں اکیڈمی ربوہ)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفضل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 18 فروری 2005ء 8 محرم 1426 ہجری 18 تبلیغ 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 38

اس امام کی تقویٰ اور محبت الہی اور صبر و استقامت زہد اور عبادت ہمارے لئے اسوۂ حسنہ ہے

## حسین رضی اللہ عنہ طاہر و مطہر اور سرداران بہشت میں سے ہے

حضرت حسین رضی اللہ عنہ کی عظمتوں کا بیان حضرت مسیح موعود کے قلم سے

**مدائے انسان اور کم کے ساتھ**
ازرباد مکانات کا بہترین ذریعہ کاروباری ساتھی، بیرون ملک مقیم
احمدی بھائیوں کیلئے ہاتھ کے بنے ہوئے قالین ساتھ لے جائیں
بازار: بخارا، صہبان، شہر کار، دینی ٹیبل ڈائیز۔ کوشن افغانی وغیرہ
مقبول احمد خان
آف شہر گڑھ
12۔ نیگور پارک، نکلسن روڈ، لاہور عقب شورابھٹوں
042-6306163-6368130 Fax: 042-6368134
E-mail: muazkhan786@hotmail.com

## C.P.L29

9 محرم الحرام 1426 ہجری بمطابق
19 فروری 2005ء کو سرکاری تعطیل ہونے کی وجہ
سے روزنامہ افضل شائع نہیں ہوگا۔ قارئین کرام و
ایجنٹ حضرات نوٹ فرمائیں۔